АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 30.01.2019 г                                                                                      № 53

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года
№ 499  «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2018-2022 годы»»

На основании постановления администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 21 сентября 2017 года № 1018  «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Кущевского сельского поселения Кущевского района», в связи с производственной необходимостью,
п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Формирование современной городской среды Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2018-2022 годы» следующие изменения:
 1.1  муниципальную программу «Формирование современной городской среды Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2018-2022 годы изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2 в подпрограмме «Благоустройство территории Кущевского сельское поселения на 2018-2022 годы»:
1.2.1 в паспорте подпрограммы абзац:
«
	Объем и источники
финансирования подпрограммы
	всего на 2018-2022 годы 4 270,0 тыс.рублей, в том числе по годам:
2018 год – 2 470,0 тыс. рублей;
2019 год – 1000,0 тыс. рублей;
2020 год – 800,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс.рублей,

»
заменить абзацем:
«
»
	Объем и источники
финансирования подпрограммы
	всего на 2018-2022 годы 4 720,0 тыс.рублей, в том числе по годам:
2018 год – 2 470,0 тыс. рублей;
2019 год – 1450,0 тыс. рублей;
2020 год – 800,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс.рублей,

1.2.2  в разделе 3.Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы «Благоустройство территории Кущевского сельское поселения на 2018-2022 годы» абзац:
«Источником финансирования Подпрограммы являются средства бюджета Кущевского сельского поселения в объеме – 4270,0 тыс. рублей из средств  местного бюджета, в том числе по годам реализации:
2018 год  – 2470,0тыс. рублей;
2019 год  – 1000,0 тыс. рублей;
2020 год – 800,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей.»
заменить абзацем:
 «Источником финансирования Подпрограммы являются средства бюджета Кущевского сельского поселения в объеме – 4720,0 тыс. рублей из средств  местного бюджета, в том числе по годам реализации:
2018 год  – 2470,0тыс. рублей;
2019 год  – 1450,0 тыс. рублей;
2020 год – 800,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей.»
1.3 приложение к муниципальной программе «Формирование современной городской среды Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.4. Приложение  к подпрограмме «Благоустройство территории Кущевского сельское поселения на 2018-2022  годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5 Приложения к муниципальной программе «Формирование современной городской среды Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2018-2022 годы» № 2, 3, 4, 5, 6 считать утратившими силу.
1.6. Признать утратившими силу постановления администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района:
1.6.1  от 29 декабря 2017 года № 678 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»»,
1.6.2  от 02 февраля 2018 года № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»»,
1.6.3  от 06 марта 2018 года № 99 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»»,
1.6.4 от 30 марта 2018 года № 144 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»»;
1.6.5 от 28 апреля 2018 года № 195 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»»;
1.6.6. от 24 мая 2018 года № 230 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»»;
1.6.7 от 18 июня 2018 года № 311 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»»;
1.6.8 от 02 июля 2018 года № 347 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»»;
1.6.9 от 20 июля 2018 года № 381 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»»;
1.6.10 от 20 августа 2018 года № 419 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»»;
1.6.11  от 28 сентября 2018 года № 523 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»»;
1.6.12 от 30 октября 2018 года № 609 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»»;
1.6.13 от 30 ноября 2018 года № 657 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды и благоустройство территории Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»».
2. Начальнику общего отдела А.А. Пушкарь обнародовать настоящее постановление.
3. Начальнику финансового отдела Е.А. Веклич разместить на официальном сайте администрации Кущёвского сельского поселения www.kushevskoesp.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела по вопросам развития инженерной инфраструктуры и ЖКХ М.М. Брайков.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года, но не ранее вступления в силу решения Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района «О бюджете Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2019 год».

Глава Кущевского сельского
поселения Кущевского района                                                     А.М.Калюжный